
Pos

1

2

3

4

5

No.

023

093

012

045

080

Name

Lucca Abreu

Leonardo Rezende

Gustavo Zwetkoff

Gabriel Gonçalves Fernandes

Gabriel Paturle

Class

Júnior Menor

Júnior Menor

Júnior Menor

Júnior Menor

Júnior Menor

Laps

18

18

18

18

3

Diff

3.559

5.094

9.630

15 Voltas

Total Tm

16:18.954

16:22.513

16:24.048

16:28.584

2:48.460

Best Tm

53.742

53.634

53.803

55.137

55.310

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas

Impresso: 18/8/2012 13:38:24

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

3.559

Avg. Speed

72,812

Best Lap Tm

53.634

Best Spd

73,834

Best Lap by

093 - Leonardo Rezende

FÓRMULA MINAS DE KART 2012

JÚNIOR MENOR- 2ª Etapa

Corrida 2ª Etapa Júnior Menor

Corrida (18 Voltas) started at 12:41:37

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

18/8/2012 12:20


